
1 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN CRISTÓBAL DE HUAMANGA 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº ,. 2 3 -2020-U N se H-R 

Ayacucho, 2 Jl SEP 2020 
VISTOS: 

El Memorando Nº 389-2020-UNSCH-R del Rectorado y el Memorando Nº 
1404-2020-UNSCH-OGA de la Oficina General de Administración sobre 
designación de responsables del manejo de las cuentas bancarias; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Dlrectoral Nº 054-2018-EF/52.03 se establecen 
disposiciones para la designación de los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de las Unidades Ejecutoras del Gobierno Nacional y de los Gobiernos 
Regionales, de las Municipalidades y otros; 

Que, a través del Memorando Nº 1404-2020-UNSCH-OGA, de fecha 23 de 
setiembre de 2020, la Oficina General de Administración ha solicitado la 
designación de responsables del manejo de las cuentas bancarias de la 
Universidad Nacional de San Cristóbal de Huamanga; 

Que, resulta necesario designar a los responsables titulares y suplentes del 
manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 00094: Universidad 
Nacional de San Cristóbal de Huamanga, en armonía con las disposiciones legales 
vigentes; 

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 62", numeral 62.2 de la Ley 
Universitaria Nº 30220 y el artículo 273", numeral 3 del Estatuto de la Universidad 
Nacional de San Cristóbal de Huamanga; 

El Rector, en uso de las facultades que le confiere la ley; 

RESUELVE: 

Artículo 1°.- DESIGNAR a los responsables titulares y suplentes del manejo 
de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 00094: Universidad Nacional de 
San Cristóbal de Huamanga, de acuerdo al siguiente detalle: 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 1 CARGO 

TITULARES 

1 Carlos Oré Ruiz 28210816 Jefe de la Oficina General de 
Administración 

2 María Elena Medina Martínez 28289023 Jefa de la Oficina de Tesorería 

SUPLENTES 

1 Manuel Alfredo Matos Ucarte 28274653 Otro cargo técnico administrativo 
2 Gucev Toledo Esoinoza 28288355 Otro careo técnico administrativo 



1 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA 

RESOLUCIÓN RECTORAL 

Nº 4Z3 -2020-UNSCH-R 

-02- 

Artículo 2º .- APROBAR el Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas 
Bancarias, que detalla la designación de los responsables titulares y suplentes 
para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 00094: Universidad 
Nacional de San Cristóbal de Huamanga, el cual forma parte integrante de la 
presente resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE . 

jY\,)R:-1L 

TER 2A JAIME 
1/ S��ario General 

. \617. 

••n./oJRÍ CHÁVEZ 

Distribución: 

Rectorado 
Vicerrectorados (02) 
Órgano de Control Institucional 
Oficina General de Administración 
Oficina General de Planificación y Presupuesto 
Oficina General de Asesoría Jurídica 
Oficina General de Informática y Sistemas. (Portal Institucional) 
Oficina de Presupuesto 
Oficina de Tesorería 
Oficina de Administración de Personal 
Interesados (04) 
Archivo 

YWVJ/ccz 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

